

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava zábradlia

JKSO:

Miesto: k.ú. Trebišov, ul.Jilemnického 1707/1

KS:

Dátum: 09.09.2024

Objednávateľ:

LUMEN-ŠZ, ZpS a DSS , Jilemnického 1707/1, Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ESK - TRANS s.r.o., Bitunková 431/10, 075 01 Trebišov

IČO: 47 239 671

IČ DPH: SK202 354 4765

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ESK - TRANS s.r.o., Bitunková 431/10, 075 01 Trebišov

IČO: 47 239 671

IČ DPH: SK202 354 4765

Poznámka:

Cena bez DPH

9 983,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 983,06	20,00%	1 996,61
znižená	9 983,06	20,00%	1 996,61

Cena s DPH

v EUR

11 979,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

23.9.2024

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

23.9.202

ROZPOČET

Stavba:

Oprava zábradlia

Miesto: k.ú. Trebišov, ul.Jilemnického 1707/1

Dátum: 09.09.2024

Objednávateľ: LUMEN-ŠZ, ZpS a DSS , Jilemnického 1707/1, Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: ESK - TRANS s.r.o., Bitunková 431/10, 075 01 Trebišov

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 983,06

D HSV Práce a dodávky HSV 5 103,12

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 500,74

1	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	12,000	14,74	176,88
2	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,000	9,98	249,50
3	K	625250586.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy	m2	12,000	38,83	465,96
4	K	632921411.S	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 30 mm do cem malty MC-10	m2	13,000	46,80	608,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 430,09

5	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	44,000	3,30	145,20
6	K	959941141.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/60/260 mm	ks	10,000	15,00	150,00
7	M	311720000900.S	Tyč závitová M 8 mm, dĺžka 1500 m	ks	10,000	16,00	160,00
8	K	967042713.S	Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 150 mm, -0,47500t	m2	26,000	41,11	1 068,86
9	K	976071111.S	Vybúranie kovových madier a zábradií, - 0,03700t	m	22,000	9,70	213,40
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,164	16,68	219,58
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65,820	0,50	32,91
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,164	14,05	184,95
13	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	13,164	28,35	373,20
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,164	67,00	881,99

D 99 Presun hmôt HSV 172,29

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,551	48,52	172,29
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 879,94

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 879,94

16	K	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	22,000	59,34	1 305,48
17	M	553520000800.S	Zábradlie nerezové s madlom, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, kotvenie do	m	22,000	117,81	2 591,82
18	K	767230075.S	Montáž prídavného madla na zábradlie	m	22,000	25,92	570,24
19	M	553520003700.S	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov, nerez	m	22,000	17,00	374,00
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	48,000	0,80	38,40